
ZARZĄDZENIE NR 30/2016
KIEROWNIKA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U.
z 2013 r. poz.885 z późn. zm. ), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542) oraz uchwały nr XXIII/139/2016 Rady Miejskiej w 
Nowym Mieście Lubawskim z dnia 28 września 2016 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Nowym Mieście Lubawskim na 2016 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowią  załącznik 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28 września 2016 r.

 

Kierownik Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście 
Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: 2B34F38A-494B-4BD8-9663-41ED707E91AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 30/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 września 2016 r.

Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 69 525,00 28 808,00 98 333,00
85202 Domy pomocy społecznej 0,00 11 841,00 11 841,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 841,00 11 841,00
85211 Świadczenie wychowawcze 0,00 20,00 20,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 20,00 20,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

12 525,00 -20,00 12 505,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00
0920 Pozostałe odsetki 2 525,00 -120,00 2 405,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 0 10 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

1 000,00 0 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0 1 000,00
85216 Zasiłki stałe 11 000,00 0 11 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 0 11 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 7 735,00 12 735,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 1 000,00
0960 Otrzymane spadki, zapisy ,darowizny 1 000,00 600,00 1 600,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 7 135,00 10 135,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 40 000,00 9 232,00 49 232,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 7 000,00 32 000,00
0920 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 2 231,00 17 231,00

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 500,00 -500,00 0,00

85395 Pozostała działalność 500,00 -500,00 0,00
0920 Pozostałe odsetki 500,00 -500,00 0,00

Razem: 70 025,00 28 308,00 98 333,00

Id: 2B34F38A-494B-4BD8-9663-41ED707E91AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 30/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 września 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim w 2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 786 538,49 607 998,00 14 394 536,49

85202 Domy pomocy 
społecznej 310 000,00 16 000,00 326 000,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytiorialnego

310 000,00 16 000,00 326 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 000,00 -3 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

85204 Rodziny zastępcze 25 175,00 3 125,00 28 300,00

4330

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytiorialnego

25 175,00 3 125,00 28 300,00

85206 Wspieranie rodziny 91 611,86 -11 225,00 80 386,86

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczane do 
wynagrodzeń

- 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 66 874,00 -5 905,00 60 969,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 15 406,00 -3 800,00 11 606,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 568,00 -730,00 1 838,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 -990,00 10,00

85211 Świadczenie 
wychowawcze 4 993 629,00 471 615,00 5 465 244,00

3110 Świadczenia społeczne 4 873 980,00 462 183,00 5 336 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 800,00 4 000,00 51 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 505,00 699,00 9 204,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 148,00 98,00 1 246,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 22 754,00 1 000,00 23 754,00

4260 Zakup energii 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4270 Zakup usług 
remontowych 5 844,00 1 000,00 6 844,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 990,00 1 000,00 6 990,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 300,00 100,00 400,00

4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 2 110,00 282,00 2 392,00

Id: 2B34F38A-494B-4BD8-9663-41ED707E91AE. Podpisany Strona 1



socjalnych

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

540,00 253,00 793,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

5 131 218,00 136 294,00 5 267 512,00

3110 Świadczenia społeczne 4 943 706,00 132 205,00 5 075 911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 117 050,00 1 000,00 118 050,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 485,52 1 039,00 12 524,52

4300 Zakup usług pozostałych 7 580,00 1 900,00 9 480,00

4410 Podróże służbowe 
krajowe 410,00 90,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00 -100,00 1 200,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

330,00 -200,00 130,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

653,00 360,00 1 013,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 159 888,00 89,00 159 977,00
3110 Świadczenia społeczne 159 829,00 85,00 159 914,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 59,00 4,00 63,00

85216 Zasiłki stałe 565 968,00 -4 900,00 561 068,00
3110 Świadczenia społeczne 565 968,00 -4 902,00 561 066,00

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

- 2,00 2,00

Razem 14 052 368,49 607 998,00 14 660 366,49

Id: 2B34F38A-494B-4BD8-9663-41ED707E91AE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 30/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 września 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim zlecone
na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zminą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 10 327 016,00 607 998,00 10 935 014,00

85211 Świadczenie 
wychowawcze 4 993 629,00 471 615,00 5 465 244,00

3110 Świadczenia społeczne 4 873 980,00 462 183,00 5 336 163,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 800,00 4 000,00 51 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 505,00 699,00 9 204,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 148,00 98,00 1 246,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 22 754,00 1 000,00 23 754,00

4260 Zakup energii 2 000,00 1 000,00 3 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 844,00 1 000,00 6 844,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 990,00 1 000,00 6 990,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 100,00 400,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

2 110,00 282,00 2 392,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

540,00 253,00 793,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

5 096 606,00 136 294,00 5 232 900,00

3110 Świadczenia społeczne 4 943 706,00 132 205,00 5 075 911,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 95 094,60 1 000,00 96 094,60

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 9 485,52 1 089,00 10 574,52

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 2 000,00 7 500,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 3 063,00 89,00 3 152,00

3110 Świadczenia społeczne 3 004,00 85,00 3 089,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 59,00 4,00 63,00

10 327 277,00 607 998,00 10 935 275,00

Id: 2B34F38A-494B-4BD8-9663-41ED707E91AE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 30/2016

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 30 września 2016 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim  własne
na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 684 769,49 0,00 1 684 769,49

85202 Domy pomocy społecznej 310 000,00 16 000,00 326 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorzadu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytiorialnego

310 000,00 16 000,00 326 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 4 000,00 -3 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

85204 Rodziny zastępcze 25 175,00 3 125,00 28 300,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorzadu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytiorialnego

25 175,00 3 125,00 28 300,00

85206 Wspieranie rodziny 37 345,86 -11 225,00 26 120,86

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń 0,00 200,00 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 21 874,00 -5 905,00 15 969,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 7 549,00 -3 800,00 3 749,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 159,00 -730,00 429,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -990,00 10,00

85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

34 612,00 0,00 34 612,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 000,00 -50,00 1 950,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 080,00 -100,00 1 980,00
4410 Podróże służbowe krajowe 10,00 90,00 100,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00 -100,00 200,00

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 330,00 -200,00 130,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

10,00 360,00 370,00

85216 Zasiłki stałe 5 000,00 -4 900,00 100,00
3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 -4 902,00 98,00

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 0,00 2,00 2,00

1 773 138,49 0,00 1 773 138,49

Id: 2B34F38A-494B-4BD8-9663-41ED707E91AE. Podpisany Strona 1


		2016-09-29T22:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




